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(単位:円)

Ⅰ　一般正味財産増減の部
 1. 経常増減の部

(1) 経常収益
基本財産運用益

基本財産運用収益 601 600 1
基本財産運用益計 601 600 1
受取会費

賛助会員受取会費 4,730,000 4,730,000 0
受取会費計 4,730,000 4,730,000 0
受取受託金等

受取受託金 139,778,851 146,951,902 △ 7,173,051
受取受託金等計 139,778,851 146,951,902 △ 7,173,051
受取負担金

受取負担金 449,591,856 497,218,268 △ 47,626,412
受取負担金計 449,591,856 497,218,268 △ 47,626,412
受取寄付金

受取寄付金振替額 1,699,356 2,480,658 △ 781,302
受取寄付金計 1,699,356 2,480,658 △ 781,302
雑収益

雑収益 14,144 57,067 △ 42,923
雑収益計 14,144 57,067 △ 42,923

経常収益計 595,814,808 651,438,495 △ 55,623,687
(2) 経常費用

事業費
役員報酬 15,335,800 15,335,800 0
給料手当 140,927,783 156,310,042 △ 15,382,259
退職給付費用 7,245,121 9,156,112 △ 1,910,991
法定福利費 22,696,884 25,969,554 △ 3,272,670
通信伝送費 1,388,284 2,299,847 △ 911,563
データ管理費 129,594,809 114,967,581 14,627,228
事務所借料 35,648,081 40,064,193 △ 4,416,112
記録保管費用 2,962,790 4,331,655 △ 1,368,865
諸掛費 90,057,595 91,782,643 △ 1,725,048
減価償却費 25,282,652 24,889,719 392,933

事業費計 471,139,799 485,107,146 △ 13,967,347
管理費

役員報酬 21,053,250 20,561,700 491,550
給料手当 26,388,202 30,466,170 △ 4,077,968
退職給付費用 5,760,156 5,925,226 △ 165,070
法定福利費 6,405,437 6,875,139 △ 469,702
福利厚生費 1,941,408 2,333,902 △ 392,494
旅費交通費 129,421 267,171 △ 137,750
通信運搬費 78,760 82,452 △ 3,692
消耗･器材費 5,378,732 5,970,289 △ 591,557
事務所借料 12,894,859 10,982,799 1,912,060
事務所経費 4,023,339 4,242,514 △ 219,175
公租公課 12,237,846 13,455,698 △ 1,217,852
支払手数料 569,184 651,674 △ 82,490
借料及び損料 1,181,400 1,182,340 △ 940
会議費 16,752 53,863 △ 37,111
謝金 1,942,560 2,540,152 △ 597,592
学術団体等協力費 930,000 1,418,000 △ 488,000
団体加入費 165,300 463,140 △ 297,840
雑費 1,599,152 1,613,400 △ 14,248
支払寄付金 500,000 500,000

管理費計 103,195,758 109,085,629 △ 5,889,871

正　味　財　産　増　減　計　算　書
令和 2年 4月 1日から令和 3年 3月31日まで

科目 当年度 前年度 増減
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経常費用計 574,335,557 594,192,775 △ 19,857,218
評価損益等調整前当期経常増減額 21,479,251 57,245,720 △ 35,766,469
当期経常増減額 21,479,251 57,245,720 △ 35,766,469

 2. 経常外増減の部
(1) 経常外収益

経常外収益計
(2) 経常外費用

固定資産除却損
什器備品除却損 1 1
設備除却損 1 1

固定資産除却損計 2 0 2
その他の経常外費用
その他損失 1,746,990 △ 1,746,990

経常外費用計 2 1,746,990 △ 1,746,988
当期経常外増減額 △ 2 △ 1,746,990 1,746,988
当期一般正味財産増減額 21,479,249 55,498,730 △ 34,019,481
一般正味財産期首残高 482,026,307 426,527,577 55,498,730
一般正味財産期末残高 503,505,556 482,026,307 21,479,249

Ⅱ　指定正味財産増減の部
受取寄付金

受取寄付金(指定) 2,840,000 2,990,000 △ 150,000
受取寄付金計 2,840,000 2,990,000 △ 150,000
一般正味財産への振替額

一般正味財産への振替額 △ 1,699,356 △ 2,480,658 781,302
当期指定正味財産増減額 1,140,644 509,342 631,302
指定正味財産期首残高 14,223,794 13,714,452 509,342
指定正味財産期末残高 15,364,438 14,223,794 1,140,644

Ⅲ　正味財産期末残高 518,869,994 496,250,101 22,619,893

科目 当年度 前年度 増減
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(単位:円)

Ⅰ　一般正味財産増減の部
 1. 経常増減の部

(1) 経常収益
基本財産運用益

基本財産運用収益 601 601 601
基本財産運用益計 601 601 601
受取会費

賛助会員受取会費 4,241,145 4,241,145 488,855 4,730,000
受取会費計 4,241,145 4,241,145 488,855 4,730,000
受取受託金等

受取受託金 125,595,230 125,595,230 14,183,621 139,778,851
受取受託金等計 125,595,230 125,595,230 14,183,621 139,778,851
受取負担金

受取負担金 337,042,983 337,042,983 112,548,873 449,591,856
受取負担金計 337,042,983 337,042,983 112,548,873 449,591,856
受取寄付金

受取寄付金振替額 1,273,356 1,273,356 426,000 1,699,356
受取寄付金計 1,273,356 1,273,356 426,000 1,699,356
雑収益

雑収益 4,000 4,000 10,144 14,144
雑収益計 4,000 4,000 10,144 14,144

経常収益計 4,241,145 125,595,230 1,273,356 337,046,983 601 468,157,315 127,657,493 595,814,808
(2) 経常費用

事業費
役員報酬 80,000 100,000 15,155,800 15,335,800 15,335,800
給料手当 20,000 49,576,956 91,330,827 140,927,783 140,927,783
退職給付費用 28,000 1,846,700 14,000 5,356,421 7,245,121 7,245,121
法定福利費 7,816 7,184,009 9,651 15,495,408 22,696,884 22,696,884
通信伝送費 1,388,284 1,388,284 1,388,284
データ管理費 129,594,809 129,594,809 129,594,809
事務所借料 8,347,529 27,300,552 35,648,081 35,648,081
記録保管費用 2,962,790 2,962,790 2,962,790
諸掛費 4,095,428 58,336,867 913,653 26,711,647 90,057,595 90,057,595
減価償却費 9,901 303,169 62,802 24,906,780 25,282,652 25,282,652

事業費計 4,241,145 125,595,230 1,100,106 340,203,318 471,139,799 471,139,799
管理費

役員報酬 21,053,250 21,053,250
給料手当 26,388,202 26,388,202
退職給付費用 5,760,156 5,760,156
法定福利費 6,405,437 6,405,437
福利厚生費 1,941,408 1,941,408
旅費交通費 129,421 129,421
通信運搬費 78,760 78,760
消耗･器材費 5,378,732 5,378,732
事務所借料 12,894,859 12,894,859
事務所経費 4,023,339 4,023,339
公租公課 12,237,846 12,237,846
支払手数料 569,184 569,184
借料及び損料 1,181,400 1,181,400
会議費 16,752 16,752
謝金 1,942,560 1,942,560
学術団体等協力費 930,000 930,000
団体加入費 165,300 165,300
雑費 1,599,152 1,599,152
支払寄付金 500,000 500,000

管理費計 103,195,758 103,195,758
経常費用計 4,241,145 125,595,230 1,100,106 340,203,318 471,139,799 103,195,758 574,335,557

評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 173,250 △ 3,156,335 601 △ 2,982,484 24,461,735 21,479,251
当期経常増減額 0 0 173,250 △ 3,156,335 601 △ 2,982,484 24,461,735 21,479,251

科　　　目
公益事業目的会計

正　味　財　産　増　減　計　算　書　内　訳　表
令和2年 4月 1日から令和3年 3月31日まで

公２事業公１事業 公益共通公４事業
法人会計 内部取引等消去 合　　計

公３事業 小　計
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 2. 経常外増減の部
(1) 経常外収益

経常外収益計
(2) 経常外費用

固定資産除却損
什器備品除却損 1 1 1
設備除却損 1 1 1

固定資産除却損計 1 1 2 2
その他の経常外費用
その他損失

経常外費用計 1 1 2 2
当期経常外増減額 △ 1 △ 1 △ 2 △ 2
他会計振替前当期一般正味財産増減額 0 0 173,250 △ 3,156,336 600 △ 2,982,486 24,461,735 21,479,249
他会計振替額 689,565 689,565 △ 689,565 0
当期一般正味財産増減額 0 173,250 △ 3,156,336 690,165 △ 2,292,921 23,772,170 21,479,249
一般正味財産期首残高 △ 15,540 214,670,007 35,628,130 250,282,597 231,743,710 482,026,307
一般正味財産期末残高 △ 15,540 173,250 211,513,671 36,318,295 247,989,676 255,515,880 503,505,556

Ⅱ　指定正味財産増減の部
受取寄付金

受取寄付金(指定) 2,414,000 2,414,000 426,000 2,840,000
受取寄付金計 2,414,000 2,414,000 426,000 2,840,000
一般正味財産への振替額

一般正味財産への振替額 △ 1,273,356 △ 1,273,356 △ 426,000 △ 1,699,356
当期指定正味財産増減額 1,140,644 1,140,644 1,140,644
指定正味財産期首残高 8,223,794 6,000,000 14,223,794 14,223,794
指定正味財産期末残高 9,364,438 6,000,000 15,364,438 15,364,438

Ⅲ　正味財産期末残高 0 △ 15,540 9,537,688 211,513,671 42,318,295 263,354,114 255,515,880 518,869,994

科　　　目
公益事業目的会計

法人会計 内部取引等消去 合　　計
公１事業 公２事業 公３事業 公４事業 公益共通 小　計
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(単位:円)

Ⅰ　一般正味財産増減の部

 1. 経常増減の部

(1) 経常収益

受取負担金

受取負担金 178,053,177 131,834,745 27,155,061 337,042,983

受取負担金計 178,053,177 131,834,745 27,155,061 337,042,983

雑収益

雑収益 3,500 500 4,000

雑収益計 3,500 500 4,000

経常収益計 178,056,677 131,835,245 27,155,061 337,046,983

(2) 経常費用

事業費

役員報酬 9,457,219 4,652,831 1,045,750 15,155,800

給料手当 38,118,332 47,290,187 5,922,308 91,330,827

退職給付費用 3,287,874 1,902,235 166,312 5,356,421

法定福利費 6,729,420 7,721,401 1,044,587 15,495,408

通信伝送費 1,002,004 384,888 1,392 1,388,284

データ管理費 77,397,972 42,195,119 10,001,718 129,594,809

事務所借料 17,035,544 8,381,269 1,883,739 27,300,552

記録保管費用 1,620,080 1,342,710 2,962,790

諸掛費 15,012,664 9,910,472 1,788,511 26,711,647

減価償却費 1,586,136 19,356,195 3,964,449 24,906,780

事業費計 169,627,165 143,414,677 27,161,476 340,203,318

経常費用計 169,627,165 143,414,677 27,161,476 340,203,318

評価損益等調整前当期経常増減額 8,429,512 △ 11,579,432 △ 6,415 △ 3,156,335

当期経常増減額 8,429,512 △ 11,579,432 △ 6,415 △ 3,156,335

 2. 経常外増減の部

(1) 経常外収益

経常外収益計

(2) 経常外費用

固定資産売却損

什器備品除却損 1 1

固定資産除却損計 1 1

経常外費用計 1 1

当期経常外増減額 △ 1 △ 1

他会計振替前当期一般正味財産増減額 8,429,512 △ 11,579,433 △ 6,415 △ 3,156,336

当期一般正味財産増減額 8,429,512 △ 11,579,433 △ 6,415 △ 3,156,336

一般正味財産期首残高 17,994,671 157,452,932 39,222,404 214,670,007

一般正味財産期末残高 26,424,183 145,873,499 39,215,989 211,513,671

Ⅱ　指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額

指定正味財産期首残高

指定正味財産期末残高

Ⅲ　正味財産期末残高 26,424,183 145,873,499 39,215,989 211,513,671

公 ４ 事 業　正 味 財 産 増 減 計 算 書 内 訳 表
令和 2年 4月 1日から令和 3年 3月31日まで

科目 原子力 除染等 RI等 合計内部取引等消去

 




